- 1 -

中 国 公 路 建 设 行 业 协 会 文 件

中路建协行发〔2024〕46 号

关于召开第十三届公路建设技术与质量

管理工作经验交流会的通知

各有关单位：

为了深入贯彻党中央关于“加快建设交通强国、质量强国”

的战略部署，加快培育和发展公路建设行业新质生产力，扎实推

进高质量发展，中国公路建设行业协会定于 2024 年 4月 19 日（星

期五）在陕西西安举办第十三届公路建设技术与质量管理工作经

验交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

会议内容主要由“专家报告+业务讲座+经验交流”组成。

“专家报告”由行业专家针对如何提高工程质量管理、科技

创新管理水平等内容做报告；“业务讲座”由协会各项业务负责

- 2 -

人分别围绕如何提高工程质量管理、科技创新管理水平等进行深

入讲解；“经验交流”由公路交通优质工程奖、中国公路建设行

业协会科学技术奖获奖单位代表进行交流。

二、时间与地点

（一）会议时间：2024 年 4月 19 日（星期五），会期一天，

4月 18 日（星期四）报到。

（二）会议地点：西安伊敦诺富特酒店（地址：西安灞桥区

欧亚大道 5588 号）

（三）报到地点：西安伊敦诺富特酒店

三、组织单位

主办单位：中国公路建设行业协会

承办单位：广联达科技股份有限公司

四、参会人员

（一）行业知名专家；

（二）公路交通优质工程奖、中国公路建设行业协会科学技

术奖获奖代表；

（三）公路建设行业相关从业单位代表；

（四）其他相关人员。

五、报名方式

微信扫描下方二维码即可报名。

- 3 -

六、会议费用

会务费为 1280 元/人（含资料费、场地费、餐费等），住宿

自理。为方便会议组织，本次会议不接受现场缴费。参会人员完

成报名后将会务费汇款至协会账号（备注注明技术与质量管理工

作经验交流会、单位名称和参会人员姓名等信息）。4月 15日（含）

之前报名人员可以在报到时凭汇款凭证领取发票；4月 15 日之后

报名人员，会后统一邮寄发票。

户 名：中国公路建设行业协会

开户行：中国银行北京北辰世纪中心支行

账 号：3337 6116 5091

联系人：王颖，010-64868878 转 807

会议不安排接机和接站，请参会人员自行抵达会议地点。

温馨提醒：因同一时期会议较多，酒店住宿紧张，请参会代

表提前致电相应酒店联系人（联系方式请扫描报名二维码），锁

定房源并提前缴费。

- 4 -

七、联系方式

会议联系人：赵乐、金声洋

电话 010-64868808 转 8005、8004。

中国公路建设行业协会

2024 年 4月 8 日

抄送：各会员单位

中国公路建设行业协会行业事务部 2024 年 4月 8日印发

	中国公路建设行业协会文件
	中路建协行发〔2024〕46号